
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 

WÓJTA GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 2.999,09 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

2.999,09 zł oraz zmniejsza się o kwotę 585,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 585,00 zł, zgodnie z tabelą 

nr 1. Po zmianie planowane dochody wynoszą   31.803.594,48 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości   24.598.165,39 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  7.205.429,09 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 89.399,09 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

86.985,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Po zmianie planowane wydatki wynoszą   32.976.289,38 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości    23.454.067,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  9.522.221,43 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Agnieszka Wojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6098



 

Tabela nr 1 

do zarządzenia nr 90/2023 

Wójta Gminy Kocierzew Płd. 

z dnia 31 października 2023 roku 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

     
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Dochody 2 999,09 585,00 

600  Transport i łączność 2 999,09  

  § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 999,09  

852  Pomoc społeczna  585,00 

  § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 585,00 

  Wydatki 89 399,09 86 985,00 

600  Transport i łączność 2 999,09  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 999,09  

  w tym: - wyd. bieżące: zadania statutowe - zadania zlecone 2 999,09  

750  Administracja publiczna 17 000,00 17 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 

  w tym: - wyd. bieżące: wynagrodzenia i pochodne  2 000,00 

              - wyd. bieżące: zadania statutowe 2 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i gmin na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00 

  w tym: - wyd. bieżące: wynagrodzenia i pochodne  15 000,00 

              - wyd. bieżące: zadania statutowe 15 000,00  

801  Oświata i wychowanie 68 000,00 68 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 67 000,00  

  w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 000,00  

              - wyd. bieżące: wynagrodzenia i pochodne 55 000,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 68 000,00 

  w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00  

              - wyd. bieżące: wynagrodzenia i pochodne  68 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 400,00 1 985,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 585,00 

  w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe  585,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
1 400,00 

  w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 400,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 400,00  

  w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 400,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6098


		2024-08-02T11:03:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




